ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

томский т а и м  [зддаго транспорта м судоходства
(Е9 РОССИЯ, 634009, г.Томск, пр-т Ленина, 181 Ш/й: (3822) 40-72-63; E-mail: ttvts@mail.ru

« / Л /  201 _^г. №

ПРИКАЗ

В связи с изменением наименования организационно-правовой формы с Областного

Государственного Бюджетного Образовательного Учреждения Среднего Профессионального

Обучения (ОГБОУ СПО «ТТВТС») на Областное Государственное Профессиональное

Образовательное Учреждение (ОГБПОУ «ТТВТС»), а также изменениями в действующем

законодательстве, запрещающем использование государственного герба Российской Федерации

в печатях и иной символике образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить эскиз новой печати ОГБПОУ «ТТВТС», со следующими параметрами:

1.1. По наружной кромке окружности с помощью микротекста возможно размещение

персональной информации фирмы-изготовителя печати (сертификат №. . .  и т.д.);

1.2. По первому ряду по кругу словами указывается учредитель ОГБПОУ «ТТВТС» -

«Департамент профессионального образования Томской области», внизу в разрыве между

первой и последней буквой указывается ОГРН -  1027000874295;

1.3. По второму ряду по кругу словами указывается новое наименование организационно

правовой формы -  «Областное Государственное Профессиональное Образовательное

Учреждение», внизу в разрыве между первой и последней буквой указывается ИНН -

7019026904;

1.4. По третьему ряду по кругу словами указывается наименование -  «Томский техникум

водного транспорта и судоходства», внизу в разрыве между первой и последней буквой

указывается КПП -701701001;

1.5. В центре круглой печати вместо государственного герба РФ изображается ранее

утверждённая эмблема «ТТВТС» (эскиз прилагается).

2. Назаначить исполнителем эскиза новой печати ОГБПОУ «ТТВТС» и поручить её заказ

в организации-изготовителе юрисконсульту Булатову А.В..

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор ОГБОУ СПО «ТТВТС»

mailto:ttvts@mail.ru